

Holdingselskabet O. H. ApS

Højvang 217, 5270 Odense N

CVR-nr. 34 45 55 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet O. H. ApS
Højvang 217
5270 Odense N

CVR-nr.: 34 45 55 70
Stiftet: 5. marts 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Ole Hansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparters og aktiers samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.852 kr. mod -24.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.318 kr. mod -134.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-23.852	-24.086
1 Personaleomkostninger	-132.000	-108.000
Driftsresultat	-155.852	-132.086
Andre finansielle indtægter	37.580	13.689
Øvrige finansielle omkostninger	-2.046	-15.839
Resultat før skat	-120.318	-134.236
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-120.318	-134.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	88.000
Disponeret fra overført resultat	-200.318	-222.236
Disponeret i alt	-120.318	-134.236

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.961.246	1.961.246
3	Andre tilgodehavender	101.251	202.501
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.062.497</u>	<u>2.163.747</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.062.497</u>	<u>2.163.747</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.232	3.542
	Andre tilgodehavender	506.107	6.093
	Tilgodehavender i alt	<u>507.339</u>	<u>9.635</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	316.260	191.294
	Værdipapirer i alt	<u>316.260</u>	<u>191.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.562</u>	<u>880.918</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>966.161</u>	<u>1.081.847</u>
	Aktiver i alt	<u>3.028.658</u>	<u>3.245.594</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.840.950	3.041.269
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	88.000
	Egenkapital i alt	3.000.950	3.209.269
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	16.250
	Anden gæld	12.958	20.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.708	36.325
	Gældsforpligtelser i alt	27.708	36.325
	Passiver i alt	3.028.658	3.245.594

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.041.268	88.000	3.209.268
Udloddet udbytte	0	0	-88.000	-88.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.318	80.000	-120.318
	80.000	2.840.950	80.000	3.000.950

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	132.000	108.000
	132.000	108.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.961.246	1.961.246
Kostpris ultimo	1.961.246	1.961.246
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.961.246	1.961.246
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	202.501	303.750
Afgang i årets løb	-101.250	-101.249
Kostpris ultimo	101.251	202.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.251	202.501
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	101.251	202.501
	101.251	202.501
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		316.260
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		25.383